
VÁLIDA DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVAESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

Máquina de rotular electrónica 
DYMO Letratag LT100-H

30,�99€

Pág 8

24,�69€

Grapadora  PETRUS 226 
Disponible en varios colores Pág 20

Máquina de rotular electrónica 
DYMO Letratag LT200-B 
(portátil bluetooth)

29,�99€

Pág 8

Destructora automática
FELLOWES Auto-Max 80M

189€

Pág 4

Plastificadora térmica Inspire+ A4
Disponible en blanco y negro

42,30 €
42,�30€

Pág 7

Plastificadora térmica
GBC Inspire+ A4 
Disponible en varios colores

Calculadora sobremesa 
REBELL SDC412

6,�86€

Pág 8

Silla OperativaSilla Operativa 
ROCADA 908WROCADA 908W

Pág 27

239€

DISTRIBUIDOR



2 |   ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

Teclado value keyboard   
usb/ps2, color negro
Funcionamiento Plug & Play fiable con conexión USB con cable de 
150cm. Diseño con una membrana sellada evita que los derrames 
accidentales entren en el teclado. Compatible con PC y Mac®.

Cód: 42501133 | Ref: 1500109ES

  | Ergonomía e Informática

Cód: 42101121 | Ref: 62384

Alfombrilla con 
reposamuñecas de espuma

Alfombrilla con 
reposamuñecas de espuma

Reposamuñecas para teclado

14,69 €

17,54 €

Código Referencia Color
42102022 9114120 Azul
42102054 9112101 Negro
42102021 9144104 Violeta

Código Referencia Color
42101192 9113709 Azul
42101068 9112201 Negro
42101193 9143703 Violeta

Cód: 42105114 | Ref: 9169301

Soporte monitor Standard

20,99 €

Cód: 25101105 | Ref: 56152

Reposapiés Solesaver

31,25 €

Ratón Pro Fit mediano
Óptico inalámbrico
Diseño ergonómico con sensor óptico de 
alta definición, tecnología inalámbrica 
de 2,4 Ghz que reduce el riesgo de 
interferencias, rueda de desplazamiento 
pulsable, receptor USB inalámbrico nano 
se guarda dentro del compartimento de 
la batería, funcionamiento Plug & Play 
con conexión USB.

Código Referencia Color
42501138 K72421WW Azul

42501139 K72422WW Rojo

31,98 €

14,�50€

13,�96€

13,�96€

Cód: 42101120 | Ref: 62383

Reposamuñecas  
de espuma para teclado 
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Ergonomía e Informática | 

Cód: 42301021 | Ref: 9970330

3,89 €

Office Arm
Brazo de soporte con sistema de gas y pasacables; 
agarre a la mesa 2 en 1: abrazadera de 20 a 100 mm 
o atornillado para agujeros de ø 8,5 mm en mesas de 
25 a 90 mm de grosor. Agarre monitor: Vesa 75/100 
con alcance máximo 412 mm. Apto para monitores 
con un máximo de 27” (peso máximo de monitor 2 -9 
kg). Girable 270º (+/-135º).

Código Referencia Descripción Precio €
42101264 028-0001 Individual 54 €
42101265 028-0002 Doble 100,50 €

54€  
DESDE

Premium Arm
Brazo de soporte con sistema de gas y pasacables; 
agarre a la mesa 2 en 1: mordaza de 20 a 100 mm 
o atornillado para agujeros de ø8,5 mm y grosores 
mesa de 25 a 100 mm. Agarre monitor: Vesa 75/100 
con alcance máximo 622 mm y Quick release, para 
encaje de monitor. Apto para monitores con un 
máximo de 36” (peso máximo de 3 a 12 kg).

Cód: 42302011 | Ref: 9974804

6,44 €

Spray limpiador aire a presión
Sin HFC 200ml
Elimina la suciedad de teclados, interior de 
impresoras, equipos eléctricos, etc. Se puede 
utilizar en múltiples posiciones y ángulos Libre de 
HFC y respetuoso con el ozono. Código Referencia Descripción Precio €

42101266 028-0003 Individual 85,50 €
42101267 028-0004 Doble 160,50 €

85,�50€  
DESDE

Soportes brazo  
para monitor   

Cód: 42101233 | Ref: 64260061

Soporte portátil 
Ergo Cosy

Cód: 42101078 | Ref: 99439

Organizador de cables Cable Zip
7,34 €

27,23 €

Cód: 42101334 | Ref: 65400089

Cojín ergonómico Active 
Wobble con funda

40,30 €

Cód: 42101336 | Ref: 64340001

Soporte monitor Ergo

43,50 €

Cód: 42101366 | Ref: 65380089

Soporte brazo monitor Ergo 
Space(Monitor + portátil) 133,65€

Toallitas limpiadoras 
Dispensador de 100
Para su uso en tablet Pc, libros electrónicos, 
pantallas de monitores, filtros de pantalla, 
pantallas de portátiles y superficies de 
cristal de fotocopiadoras y escáner. Contiene 
propiedades anti-estáticas que previenen la 
acumulación de polvo. Son biodegradables. 

Compra 1 producto de la gama Leitz 
Ergo y participa en el sorteo de 5 
estaciones de trabajo compactas 
Leitz Ergo (cada una valorada en 
815€ PVPR).

Promoción Se adapta a ti, se adapta a cualquier espacio

Promoción vigente desde el 01-04-2025 hasta  el 28-02-2026

Gama ERGO

Entra en la página:
https://www.leitz.com/es-es/promociones/se-adapta-a-ti-se-adapta-a-cualquier-espacio/
e introduce los datos de compra para participar en el sorteo!

01.04.25 - 28.02.26

ESTACIÓN DE TRABAJO ERGO 
Se adapta a ti, se adapta  

a cualquier espacio

leitz.com
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  | Destructoras

Destructora automática 
Auto-Max 80M
Destruye hasta 80 hojas de forma 
automática y hasta 8 de forma manual, 
en minipartículas de 4 x 12mm. Nivel de 
seguridad 4 (en 1000 minipartículas). 
Ciclo de trabajo de 7 minutos. Papelera 
extraíble de 17 litros de capacidad. 
Puede configurarse para destruir manual 
y automáticamente a la vez.

Cód: 16401456 | Ref: 4621501

80
4

17l

189€

Destructora automática 
Auto-Max 200C
Destruye hasta 200 hojas de forma 
automática y 10 hojas de forma manual. 
Corte en partículas de 4x38 mm (nivel de 
seguridad P-4). Ancho de boca de 230mm. 
Ultra-silenciosa para un buen ambiente 
de trabajo. Apagado automático después 
de 2 minutos de inactividad. Papelera con 
depósito de 32 litros Destruye grapas, clips, 
tarjetas de crédito, Cds. 

Cód: 16401247 | Ref: 4653601

200
4

32l

516,04€

31,�92€

Cód: 16401136 | Ref: 4701001

Destructora manual 
P-25S (uso moderado)

Destructora de diseño compacto y cabezal 
extraíble para un fácil vaciado de la 
papelera. Diseñada para un uso ocasional. 
Hogar y oficina en casa. 1 usuario. Destruye 
hasta 5 hojas en tiras de 7mm (nivel de 
seguridad básico, P-1). Ciclo de trabajo de 3 
minutos. Papelera de 11l, con capacidad de 
destrucción diaria para 100 hojas.

5

1

11l

18
4

25l

384,37€

Destructora manual  
92CS 

Cód: 16401311 | Ref: 1719301

Destructora corte en partículas para uso 
profesional de 1-3 usuarios (pequeña 
empresa). Destruye hasta 18 hojas en 
partículas de 4 x 38 mm (Nivel de Seguridad 
alto P-4). Destruye clips, grapas, tarjetas 
de crédito y cds. Ciclo de trabajo de 30 
minutos. Tecnología SafeSense (desconecta 
la destructora cuando la mano está cerca de 
la boca de entrada). Papelera de 25 litros con 
capacidad diaria de destrucción para 250 
hojas. Medidas: 571.5 x 377.8 x 281 mm.

14
4

23l

397,67€

Destructora manual  
79Ci

Cód: 16401218 | Ref: 4679001

Alta tecnología en seguridad y papelera 
extraíble para un fácil vaciado. Ideal para uso 
frecuente. Pequeña empresa. 1-3 usuarios. 
Destruye hasta 14 hojas en partículas de 4 x 
38 mm (nivel de seguridad alto P-4) Destruye 
clips, grapas, tarjetas de crédito y cds. Ciclo de 
trabajo de 12 minutos. Tecnología SafeSense: 
desconexión automática cuando la mano 
está demasiado cerca. Sistema 100% anti-
atascos que evita que se ponga en marcha 
la destructora si se introduce más papel del 
que admite. Ultra silenciosa y sistema de 
ahorro de energía. Papelera de 23 litros con 
capacidad diaria de destrucción para 500 
hojas. 2 años de garantía en la máquina y 5 
años de garantía en cuchillas.

Cód: 16401100 | Ref: 3608601

16,50 €

Aceite para destructoras
355ml
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Destructoras   | 

Destructora automática  
Deskside 404P
Destructora personal, uso
ocasional, PaperSAFE® PS
240. Destruye hasta 10 hojas
en partículas de 4 x 12 mm.
Nivel de seguridad 4. Ancho
boca 220 mm. Papelera con un
depósito de 25 litros.

Cód: 16401461 | Ref: 52214-16989

20

4

40l

477,47€

Destructora automática  
Shredmatic 300 P4 
Destructora de documentos inteligente con alimentación automática 
del papel. Con rodillos de corte MHP (Matrix High Performance) 
. Confortables ruedas orientables para más movilidad. Apagado 
automático a los 30 min. Destruye de manera automática hasta 300 
hojas y de manera manual de 12 a 14 hojas. Corte en partículas 
de 4x15mm. Ancho de entrada de 220mm. Nivel de seguridad 4. 
Papelera con depósito de 40 litros. Destruye clips, tarjetas y CD. Peso 
18,5 kg. Velocidad de 2,5m/min.

Cód: 16401384 | Ref: 35314-15092

4
300

40l
610´47€

Destructora automática  
Shredmatic 90
Destruye automáticamente hasta 90 hojas en partículas 
de 4 x 12mm. Nivel de seguridad 4. Función de 
retroceso automático que libera el papel sobrante. 
Función de avance y retroceso para un manejo manual. 
Parada automática. Depósito extraíble de 23 litros.

Cód: 16401412  | Ref: 35090-16180

4
10/90

23l

260,68€ Destructora  
Papersafe PS240
Destructora de corte en partículas, nivel de seguridad 
4, depósito individual para cd, dvd y tarjetas. Destruye 
hasta 10 hojas de 80g/m² y clips, depósito extraíble 
de 25 litros.

Cód: 16401423  | 23240-16171

4

10

23l

158,27€

Destructora manual  
Papersafe PS 140
Destruye hasta 10 hojas en partículas de 5 
x 18mm. Nivel de seguridad 4. Destructora 
de documentos compacta para oficinas 
pequeñas y «home office». Función 
de avance y retroceso para un manejo 
manual. Parada automática. Depósito 
extraíble de 12 litros. Práctico cable de red 
eléctrica. Indicador óptico de sobrecarga. 

Cód: 16401413  | Ref: 23140-16170

4
10

12l

105,07€

Destructora  
OPTIMAX OFFICE P5
Tritura sin esfuerzo hasta 10 hojas A4 
a la vez en microcortes. La IQ OptiMax 
incorpora la exclusiva tecnología de 
giro de papelera (BRT), que maximiza 
la capacidad en un +33%*. La papelera 
giratoria garantiza una distribución plana 
y uniforme del papel para evitar que 
los trozos de papel formen un pico en 
la papelera, lo que permite triturar 140 
hojas A4 adicionales antes de tener que 
vaciarla. 

Cód: 16401465  | Ref: 83600000

5
140

35l

378,94€
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Destructora automática 
OPTIMUM AUTO+ 130X

Cód: 16401287 | Ref: 2020130XEU

Destruye hasta 130 hojas de forma 
automática y 8 hojas de forma manual. 
Corte en partículas de 4x28 mm (nivel de 
seguridad P-4). Tecnología anti atascos. 
Destruye tarjetas de crédito, grapas y clips. 
30 minutos de tiempo de funcionamiento 
continuo con enfriamiento del ventilador. 
Papelera extraíble con capacidad
para 44 litros.

4
130

44l

441,24€

Destructora manual 
SECURE X10-SL

Cód: 16401407 | Ref: 2020127EU

Destructora de corte en partículas 
para destruir hasta 10 hojas de 
papel de 80g; nivel de seguridad P-4 
(4x40mm); funciona con Whisper-
Shred ™ de bajo ruido <60dBA; 
papelera extraíble de 18 litros; 
destruye grapas y clips; controles 
táctiles con función de avance/
retroceso manual y automático; 
y luz de advertencia LED de 
sobrecalentamiento y sobrecarga de 
papel. Medidas: 380 x 340 x 220 mm.

4
10

18l

166,25€

Destructora manual 
SECURE X10

Cód: 16401404 | Ref: 2020124EU

Destructora de papel tritura hasta 
10 hojas de papel A4 (80 g/m²) de 
una sola vez (<70 dBA); corte en 
partículas P-4 (4x40mm); capacidad 
de la papelera de 18L (150 hojas A4) 
con tapa extraíble para vaciar. Cuenta 
con una ventana transparente que 
permite visualizar cuando está llena. 
Destruye grapas y clips. 3 minutos de 
funcionamiento continuo. Función de 
avance / retroceso manual. Medidas: 
340 x 400 x 220 mm.

4
10

18l

152,95€

Destructora manual 
SECURE X8-SL

Cód: 16401406 | Ref: 2020126EU

La destructora Secure X8-SL destruye 
hasta 8 hojas de papel A4 (80 g/m²) 
de una sola vez a través de la ranura 
de alimentación manual en partículas 
de nivel de seguridad P-4 (4x40 mm). 
Diseñada para un uso de esporádico 
a moderado con una capacidad de 
papelera de 14 litros (125 hojas), 
con tapa extraíble; ventana para ver 
cuando está llena. Whisper-Shred ™ 
<60 dBA, bajo ruido. Destruye grapas 
y clips. Medidas: 330 x 360 x 190 mm.

4
8

14l

131,67€

  | Destructoras

Destructora automática 
OPTIMUM AUTO+ 300X
Destruye hasta 300 hojas de forma 
automática y 8 hojas de forma manual. 
Corte en partículas de 4x25 mm (nivel de 
seguridad P-4). Eliminación automática 
de atascos e inversión manual. Cuchillas 
autolimpiables. Modo suspendido tras 2 
minutos sin uso. Bloqueo con PIN para una 
seguridad y confi anza totales. Papelera 
con depósito de 60 litros Destruye grapas, 
clips, tarjetas de crédito, Cds. 

4
300

60l

759,37€

Cód: 16401196 | Ref: 2020300XEU

6
10l

Destructora  manual 
SECURE X6
Destruye hojas A4 (80 grs) en partículas 
de 4x40mm. Nivel de seguridad 
4. Papelera con la tapa extraíble 
para vaciarla. Ventana de papelera 
transparente para ver cuando está 
llena. Trituración silenciosa <70 dBA. 
Destruye grapas y clips. 3 minutos de 
funcionamiento continuo. Función de 
avance/retroceso manual. Garantía de 2 
años, garantía de cútter de 2 años.

78,84€

Cód: 16401402 | Ref: 2020122EU

4

Cód: 25201819  |  Ref: 40001-16868

11,�70€

Cizalla de rodillo Vantage 
40001 30cm A4 8 hojas negro
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Plastificadora térmica 4 rodillos
Cuatro rodillos de silicona, dos de ellos térmicos. 
Tiempo de calentamiento de 40 segundos. Con 
apagado automático a los 30 minutos de inactividad. 
Velocidad de trabajo 500 mm / minuto. 

Código Referencia Tamaño Precio
19201106 70303-14588 A3 133,50 €
19201107 70304-14587 A4 112,50 €

Código Referencia Tamaño Precio
21705007 5716701 A3 72,48 €
21705002 5715601 A4 52,59 €

DESDE

112,50€

DESDE

52,59€

Por la compra de una de estas 
plastificadoras DAHLE

DE REGALO
Fundas de plastificar mate,80 micras

Paquete de 25 ud
Cód: 19201108 | Ref:71231-21589  (A3)   
Cód: 19201109  | Ref:71241-21531 (A4)

* El tamaño de las fundas se corresponderá con el tamaño de la 
plastificadora adquirida.

Máquinas de oficina | 

Plastificadora térmica Inspire+ A4
Set de plastificadora 4 en 1, combina las herramientas perfectas para 
hacer manualidades. Incluye: 1 plastificadora GBC Inspire+ A4, 1 
recortadora de esquinas para recortar bordes y esquinas afiladas, 1 
cizalla para cortar documentos de forma fácil y segura y un paquete de 
5 bolsas de plastificación (2x75 micras).

Plastificadora Lunar
Indicadores luminosos y acústicos para avisar cuando 
está a la temperatura correcta. Ajuste único de 
temperatura para plastificar en caliente. Adecuada para 
fundas de plastificación de 80 micras. Uso Ocasional. 
Número de rodillos: 2. Tiempo de calentamiento: 6 
minutos.. Sistema anti-atasco 100% libre de atasco. 
Garantía 2 Años.

Código Referencia Color
19201147 4410036 Negro
19201146 4410034 Blanco

42,30 €

Funda de plastificar Dahle 
paquete de 100

Código Ref. Tamaño Precio
19201159 71133-20971 A3 125µ 22,95 €

19201158 71131-20972 A3 80µ 15,66 €

19201157 71143-21391 A4 125µ 12,03 €

19201156 71141-21444 A4 80µ 8,06 €

DESDE8,06€

Cód: 11701065  |  Ref: 40050-20059

23,�96€

Cizalla de Rodillo Vantage 50 
A4 32cm 5 hojas

Cód: 11702001  |  Ref: 40050-20059

38�,81€

Cizalla de Rodillo 
Dahle 507

Corte: Longitud 320mm y  
capacidad 0,6mm ± 8h

Cód: 11701064  |  Ref: 00507-24040

18,�32€
Cizalla de Palanca Vantage 10 
A4 32cm 5 hojas
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  | Máquinas de oficina

Guillotina de papel para uso frecuente en oficinas con 
capacidad para 25 hojas de papel de 80 g/m². La cuchilla 
de acero inoxidable de alta calidad corta hasta 25 hojas 
de papel de 80 g/m² u otros materiales como etiquetas, 
películas, fotos, hojas plastificadas, tarjetas y cartón 
de montaje. La empuñadura ergonómica garantiza 
resultados precisos y sin esfuerzo en todo momento. 

Corte: Longitud 340mm y  
capacidad 2,5mm ± 25h 
Cuchillas superior e inferior rectificadas de acero 
de Solingen. Una lámina protectora evita las 
lesiones por corte. Prensado manual. 2 topes 
angulares con división en cm y pulgadas. Tope 
posterior regulable. Formatos DIN sobre la mesa.

Encuadernadora espiral 
Coilbind MC59 

Cód: 18101303  |  Ref: 4410057

Encuadernadora espiral 
MC 10

Encuaderna hasta 450 hojas A4 de 80g 
con un espiral de 50 mm. Paso del espiral 
5:1. Incluye alicates para cortar y doblar el 
espiral. Palanca doble para minimizar el 
esfuerzo de taladro, ideal para diestros y 
zurdos. 2 años de garantía.

Combina una capacidad de perforación 
de hasta 20 hojas (70 g/m²) con una 
capacidad de encuadernación de hasta 
450 hojas A4 (espiral de 50 mm) mediante 
un insertador eléctrico, lo que garantiza 
un procesamiento de documentos eficaz 
y fiable. Color plateado. Compatible con 
espirales de metal 5:1

Cód: 18104093  |  Ref: 4400556

Por la compra de una  
de estas Encuadernadoras GBC

DE REGALO
Alicates de corte y doblado

 (Incluidos dentro de la caja de la 
encuadernadora)

482,�40€ 159,�30€

Rotuladoras Dymo Máquina de rotular electrónica 
Letratag LT200-B (portátil bluetooth)
LetraTag® Bluetooth en tamaño mini; se conecta 
automáticamente a Smartphones o tabletas para 
imprimir en cualquier lugar. No necesita cartuchos de 
tinta (tecnología de impresión térmica). Compatible con 
cosumibles LetraTag Dymo® (papel, plástico, metálico y 
termoadhesivo). Crea etiquetas para marcar, clasificar u 
organizar: ropa, baño, cocina o material de trabajo.

Máquina de rotular electrónica 
Letratag LT100-H (portátil)
Diseño ergonómico para garantizar su fácil manejo; 
pantalla de 13 caracteres de capacidad con 
previsualización de impresión para editar etiquetas 
antes; botones de navegación de fácil acceso a las 
funciones avanzadas; memoria para 9 etiquetas; 
impresión de 2 líneas; 5 tamaños de letra y 8 estilos de 
recuadros. Utiliza cintas Letratag y 4 pilas de tipo "AA" 
(no incluidas).

Cód: 16701201 | Ref: 2172855

Cód: 16701161 | Ref: 2174575

29,�99€

29,�99€

Cód: 11701003 | Ref: 00560-21340

Cizalla de Palanca 
Dahle 560

Cód: 11701075 | Ref: 90180000

Cód: 11701088 | Ref: 90240000

Cizalla de Palanca 
Leitz Home A4

180,90€

Cizalla de Palanca 
Leitz Office Pro A3

187,65€

44,35€

Capacidad para cortar 8 hojas de papel 
de 80 g/m²; base de plástico con pies de 
goma antideslizantes; abrazadera de papel 
transparente; superficie con directrices de 
medición; seguro y pestillo de seguridad; y 
cuchilla de acero inoxidable templado. 
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Código Referencia Modelo Precio € 
15401267 IB410062 208X (8 dígitos) 18,86 €
15401268 IB410079 210X (10 dígitos) 23,55 €
15401375 IB410086 212X (12 dígitos) 29,80 €

18,86€
DESDE

Calculadoras | 

CALCULADORAS SOBREMESA

CA
LC

U
LA

D
O

RA
S 

FI
N

A
N

CI
ER

A
S

SDC412 - 12 dígitos
Calculadora de sobremesa 
con pantalla de 12 dígitos, 
funciones matemáticas básicas, 
corrección, teclas de doble cero 
y memoria de 3 teclas.  
125 x 100 x 27 mm.

Calculadoras sobremesa

Cód: 15401546 
Ref: RE-SDC412

6,86 €

CALCULADORAS IMPRESORA

PDC10 WB - 12 dígitos
Pantalla LCD de 8 dígitos. Grandes 
teclas de plástico con una pantalla de 
inclinación íntegra ajustable con cuatro 
posiciones y una práctica función de volteo. 
Dimensiones: 133x106x26mm, 100g.

PDC20 WB - 12 dígitos
Pantalla de 12 dígitos, velocidad de 
impresión de 2.0 líneas/s". impresión a 
dos colores, funciones básicas de negocio y 
fuente de alimentación opcional, tabla de 
comparación ficha de datos. Dimensiones: 
220 x 155 x 57 mm.

Cód: 15401552 | Ref: RE-PDC10
Cód: 15401553 | Ref: RE-PDC20

48,41€
61,74€

EL-1750V - 12 dígitos
Calculadora de impresión con pantalla LCD de 12 dígitos, teclado 
de plástico, cálculo de impuestos, 4 memorias, tecla doble cero, 
puntuación de 3 dígitos, porcentaje, cambio de signos, tecla 
corrección, GT, promedio, contador de artículos, ajuste decimal, 
redondeo, 2 colores de impresión, velocidad de impresión: 2 
líneas/s", rollo de papel estándar 58 x 80, Ink roller EA-772R y con 
batería CR2032 x 1. Dimensiones: 230 x 150 x 52 mm.

EL-2607V - 12 dígitos
Calculadora de impresión digitron, pantalla de 12 dígitos, teclado 
de plástico, cálculo de impuestos, 4 memorias, tecla doble cero, 
puntuación de 3 dígitos, porcentaje, cambio de signo, tecla de 
corrección, GT, MU, promedio, contador de artículos, funciones 
de resumen, ajuste decimal, redondeo, 2 colores de impresión, 
velocidad de impresión: 4,3 líneas/s", rollo de papel estándar y cinta 
de tinta. Dimensiones: 327 x 221 x 78 mm.

Cód: 15401520 | Ref: SH-EL1750V Cód: 15401521 | Ref: EL-2607V

142,40€

55,64€

22 dígitos 17BII PLUS (2 líneas)
Calculadora financiera, pantalla LCD de 
2 líneas con 22 caracteres, más de 250 
funciones incorporadas, modos de entrada: 
RPN y algebraico. Borrar menús, informes y 
mensajes, TVM, precio y rentabilidad del bono, 
amortización, análisis de flujo de caja hasta 
3200 artículos, VAN, IRR, NFV, NUS, métodos 
de depreciación SL, DB, SOYD y ACRS, reloj, 
calendario, citas y alarma. Dimensiones: 145 x 
81 x 16 mm.

Cód: 15401545 | Ref: F2234A 

78,10€

10 dígitos 12C
Calculadora financiera, pantalla LCD de 10 
caracteres, más de 130 funciones, 20 registros de 
memoria, modos de entrada: rpn y algebraico, 
programación de secuencia de teclas hasta 400 
pasos, TVM, análisis de flujo de caja hasta 30 
ítems, métodos de depreciación SL, DB y SOYD, 
funciones estadísticas, predicción, correlación y 
coeficiente de correlación. Dimensiones: 129 x 
80 x 15 mm.

Cód: 15401544 | Ref: F2231AA 

60,39€

12 dígitos 10BII PLUS
Calculadora financiera, pantalla LCD de 12 caracteres, más 
de 170 funciones, 22 registros de memoria, modos de 
entrada de datos: algebraico, algebraico en cadena, TVM, 
análisis de flujo de caja hasta 45 ítems, VAN, IRR, NFV, 
precio y rentabilidad del bono, amortización, distribución 
de probabilidad, funciones goniométricas e hiperbólicas. 
Dimensiones: 145 x 80 x 12 mm.

Cód: 15401543 | Ref: NW239AA

34,36€

PDC30 WB - 12 dígitos
Calculadora de impresión avanzada, pantalla de 
12 dígitos, velocidad de impresión: 2.0 líneas/s", 
impresión a dos colores, funciones empresariales 
avanzadas, ficha de datos y tabla de comparación. 
Dimensiones: 255 x 190 x 70 mm.

Cód: 15401554 | Ref: RE-PDC30

104,52€



10 |   ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

  | Archivo y ClasificaciónArchivo y Clasificación

Carpetas de gomas sin solapas
Recycle Cartón A4

Código Referencia Color
10405124 39080015 Amarillo
10405125 39080025 Rojo
10405126 39080035 Azul
10405127 39080055 Verde

1,89€

Carpeta A4 con  
pinza portablocs
Carpeta con pinza A4 con clip de 
resorte. Base de cartón grueso 
con una suave película plástica 
antideslizante como cubierta.

Código Ref Color
10403721 91241 Azul
10403720 91240 Negro
10403722 91242 Rojo

4,�14€

Funda multitaladro 
polipropileno 80 micras 
(Paquete de 100 ud)
16 taladros, *excepto cód.19801264, 11 taladros.

Código Ref. Tamaño Precio
Piel de naranja

19801084 46134 Folio 7,13 €

19801110 46099 A4 7,13 €

Cristal liso

19801232 46106 Folio 8,99 €

19801264 46108 A4 (*) 8,99 €

7,�13€
DESDE

Dosier clip Duraclip 2200    
30 hojas PVC A4 pinza metal

Dosier clip Duraclip 2209 60 hojas 
PVC A4 pinza metal

1,49 €

1,79 €

Código Referencia Color
18001028 220004 Amarillo
18001457 220028 Azul antracita
18001024 220006 Azul claro
18001030 220007 Azul oscuro
18001025 220002 Blanco
18001026 220031 Burdeos
18001029 220010 Gris
18001458 220057 Gris antracita
18001007 220001 Negro
18001032 220003 Rojo
18001031 220005 Verde claro
18001027 220032 Verde oscuro

Código Referencia Color
18001041 220904 Amarillo
18001459 220928 Azul antracita
18001035 220906 Azul claro
18001037 220907 Azul oscuro
18001039 220902 Blanco
18001036 220931 Burdeos
18001045 220910 Gris
18001460 220957 Gris antracita
18001034 220901 Negro
18001040 220903 Rojo
18001033 220905 Verde claro
18001038 220932 Verde oscuro

Las carpeta DURACLIP® 30 y 
DURACLIP® 60 están fabricada sen 
PVC con pinza de acero especial, 
tienen una capacidad para 30 y 60 
hojas respectivamente en tamaño 
A4, su portada es transparente 
y lleva color en el lomo y en la 
contraportada. Todo ello la hace 
ideal en presentaciones, archivo, 
conferencias, seminarios e informes.
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EXPOSITOR mural  
cristal con taladros

Código Referencia Descripción Precio
16201296 20803 CS TP A3 Horizontal 13,95 €
16201301 20703 CS TP A3 Vertical 13,46 €
16201302 10804 CS TP A4 Horizontal 4,97 €
16201210 10704 CS TP A4 Vertical 4,83 €

Código Ref. Tamaño Precio
Vertical

16201303 21103 CS TP A3 16,40 €

16201151 11104 CS TP A4 5,88 €

16201150 11105 CS TP A5 3,29 €

16201054 11111 CS TP 1/3 de A4 2,48 €

Horizontal

16201304 21203 CS TP A3 20,16 €

16201153 11204 CS TP A4 6,11 €

16201272 11205 CS TP A5 3,50

Expositores fabricados en poliestireno transparente cristal.

EXPOSITOR sombremesa cristal forma de T

2,�48€
DESDE

Código Ref. Tamaño Precio
Vertical

16201046 10905 CS TP A4 2,69 €

16201047 10904 CS TP A5 4,65 €

16201305 10906 CS TP A6 2,07 €

16201321 10907 CS TP A7 1,71 €

16201045 10911 CS TP 1/3 de A4 2,36 €

Horizontal

16201299 11004 CS TP A4 4,65 €

16201033 11005 CS TP A5 2,73 €

16201340 11006 CS TP A6 2,33 €

16201026 11007 CS TP A7 1,67 €

16201320 11008 CS TP A8 1,46 €

16201322 11009 CS TP A9 1,31 €

1,�31€
DESDE

EXPOSITOR 
sombremesa 
cristal forma de L

4,�83€
DESDE

EXPOSITOR mural  
Premium antimicrobiano 
sanitized A5 vertical cristal

4,�77€

Cód: 16201371  | Ref: 9007AM CS TP
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Chinchetas 9,5mm
Código Ref Descripción Precio
12001033 91363 Colores 1,30 €

12001034 91364 Niqueladas 0,90 €

0,�90€
DESDE

Push-pin  
Colores surtidos

Cajas de 100 uds surtidas

Cód: 12001032  | Ref: 91362

1,�88€

0,�54€

2,�90€

2,�44€

1,�79€

Marcadores pizarra cónico  
Forofis 260

Imanes redondos 30mm
Colores surtidos blíster de 8

Imanes redondos 40mm
Colores surtidos blíster de 4

Marcadores pizarra cónico  
Uni-Ball Inkview *

Código Ref Color
10204281 91260 Azul
10204282 91261 Negro
10204283 91262 Rojo
10204284 91263 Verde

Código Ref Color
10211089 766873000 Azul
10211090 766865000 Negro
10211757 766881000 Rojo
10211770 766899000 Verde

Borrador imantado
Con base de fieltro para pizarras blancas.

Código Referencia Color
15101087 95097-02505 Azul
15101086 95097-02504 Rojo

2,�03€  
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Cód: 24405194  | Ref: 91386

Cód: 24405193  | Ref: 91385

Bloc pizarra Post-It 
30 hojas blanco
Los blocs de reuniones Post-it® son perfectos para hacer 
una lluvia de ideas, solucionar problemas y realizar 
presentaciones . Las hojas son resistentes al traspaso de 
tinta. Se separan con facilidad, se adhieren con firmeza a la 
mayoría de las paredes y se despegan sin dejar residuos.

Cód: 10011051  | Ref: 559

44,54€ SUPER 
SUPER 

PRECIO
PRECIO

Marcador de pizarras y rotafolios 
con punta cónica y trazo de 2 a 
5 mm. Se borra fácilmente con 
un paño seco o un borrador de 
pizarra. No tóxico.
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Código Referencia Tamaño Precio €
23801521 1915156 120x90cm 85,68 €
23801522 1915158 150x100cm 136,49 €
23801524 1915161 180x120cm 206,18 €
23801525 1915162 200x100cm 180,08 €
23801649 1915163 240x120cm 259,26 €
23801773 1915165 300x120cm 324,05 €

Código Referencia Tamaño Precio €
23801528 1915145 120x90cm 137,15 €
23801529 1915146 150x100cm 221,79 €
23801531 1915149 180x120cm 309,30 €
23801792 1915150 200x100cm 277,25 €
23801532 1915151 240x120cm 379,35 €

Código Referencia Tamaño Precio €
23801401 1902577 4 hojas A4 197,25 €
23801556 1902581 12 hojas A4 330,54 €

Código Referencia Tamaño Precio €
23801380 1902561 4 hojas A4 159,15 €
23801505 1902562 6 hojas A4 185,31 €
23801506 1902564 9 hojas A4 234,47 €

Pizarras lacadas 

Pizarras vitrificadas

Pizarra magnética con una superficie única y 
exclusiva que ofrece 30% más de legibilidad y 
resistencia mejorada. Marco de aluminio anodizado.

Pizarra atril Classic 
de conferencia  
magnética con 
ruedas
Base móvil con altura regulable 
y ruedecillas bloqueables. Brazos 
magnéticos laterales extensibles y 
fáciles de extraer en la parte superior. 
Medidas: 70x190x74,5cm.

180,�29€

Cód: 23801491  | Ref: 1901920

Pizarras magnéticas 
Premium Plus 
con marco de aluminio

351,�17€

277,�07€

Cód: 23801509  | Ref: 1902579

Vitrina de exterior 
para 8 hojas A4 con 
superficie blanca 
magnética
Vitrina con cerradura para 
exteriores con superficie 
blanca magnética de 
borrado en seco y puerta 
de seguridad de cristal de 4 
mm de grosor. Dimensiones: 
692×972×45mm.

Vitrina de exterior 
con superficie blanca 
magnética
Vitrina con cerradura para 
exteriores con superficie 
blanca magnética de 
borrado en seco y puerta 
de seguridad de cristal de 4 
mm de grosor. Dimensiones: 
692×972×45mm.

Vitrina de interior 
con corcho
Vitrina con interior de 
corcho con cerradura para 
uso en interiores.

197,25€
DESDE

159,�15€
DESDE

85,�68€
DESDE

¡REGALO!¡REGALO!

¡REGALO!¡REGALO!

Pizarra atril Classic 
de conferencia  
magnética lacada  
con trípode
Trípode ajustable en altura con patas de 
empuje. Buena capacidad de borrado 
y resistencia media a manchas de tinta 
rasguños y abolladuras. Bandeja para 
rotuladores. Con brazos extensibles. 
Medidas: 685x1850x685mm.

Cód: 23801379  | Ref: 1901918

¡REGALO!¡REGALO!

¡REGALO!¡REGALO!

REGALOSREGALOS
Solicita tu regalo y consulta 

 términos y condiciones en la web 
https://www.noboeurope.com/es-es/

promociones/colaboración-creativa-con-nobo/

PROMOCIÓN VÁLIDA del 
01/04/2025 al 28/02/2026.

Regalos Promoción NOBO:
- Borrador

-Rotuladores
- Spray limpieza
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Roller Gel retráctil
Jetstream 1.0 mm

Código Ref Color
10102695 789107000 Azul
10102725 789099000 Negro
10102726 789115000 Rojo

2,25€

Roller Gel
Signo Broad 1.0 mm

Código Ref Color
10211056 218859000 Azul
11201170 218883000 Azul oscuro
10211057 218842000 Negro
10211058 218867000 Rojo
11201135 218875000 Verde

1,�67€

Roller Tinta líquida
Air 0,7mm

Código Ref Color
11201006 190512000 Azul
11201005 190504000 Negro
11201007 190520000 Rojo

1,�62€

Roller Tinta líquida
Eye Fine 0,7mm

Código Ref Color
10211015 315218000 Azul claro
10211001 315168000 Azul
10211017 315192000 Naranja
10211002 315150000 Negro
10211003 315176000 Rojo
10211004 315234000 Rosa
10211005 315184000 Verde
10211016 315200000 Verde claro
10211006 315242000 Vino
10211018 315226000 Violeta

1,�47€

Marcador tiza líquida 
Chalk Marker

Código Ref Color
10202113 264622000 Amarillo
10201204 264671000 Azul claro
10209138 264614000 Blanco
10202111 264630000 Naranja
10202127 264705000 Oro
10202126 264713000 Plata
10202108 264663000 Rojo
10202110 264655000 Rosa
10202109 264648000 Verde
10202112 264689000 Violeta

2,85€PWE-5M 1.8-2.5 mm

Código Ref Color
10202151 264754000 Amarillo
10201224 264721000 Blanco
10202150 264762000 Negro

2,69€PWE-3MS 0.7 mm

Código Ref Color
10202158 140103000 Amarillo
10202152 140152000 Azul claro
10202159 140095000 Blanco
10202156 140111000 Naranja
10202129 222109000 Oro
10202128 222117000 Plata
10202153 140145000 Rojo
10202155 140137000 Rosa
10202154 140129000 Verde
10202157 140160000 Violeta

4,26€PWE-8K 8.0 mm

1,47 €

Código Referencia Color

10211008 534081000 Negro
10211007 534099000 Azul
10211009 534107000 Rojo
10211010 597377000 Verde

Roller tinta líquida
Eye Micro  0.5 UB150

1,01 €

Código Referencia Color

10102783 019828000 Azul
10102784 019810000 Negro
10102785 019802000 Rojo

Roller Gel retráctil
Jetstream Sport
1,0 (SXN-150)

1,30 €

Código Referencia Color

10102610 308676000 Azul
10102611 308668000 Negro
10102612 308684000 Rojo
10102745 308692000 Verde

Roller Gel retráctil
Signo 207 ECO 0.7 
(UMN-207E)

1,02 €

Código Referencia Color

10102466 733980000 Negro
10102465 733972000 Azul
10102467 733998000 Verde

Bolígraf retráctil
Laknock 1.0 (SN-
100)

Los marcadores de tiza líquida son muy prácticos y se adaptan 
a muchas superficies no porosas, como pizarras, vidrio, metal, 
cerámica o espejos. Son perfectos para decorar o dejar mensajes 
temporales, ya que la tinta se borra fácilmente con un paño 
húmedo o un poco de limpiador. Se usan mucho en menús de 
restaurantes, vitrinas, ventanas decoradas o en eventos especiales.
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Código Ref. Color
10101577 S0957130 Azul
10101576 S0957120 Negro
10101578 S0957140 Rojo
10101579 S0957150 Verde

Bolígrafo inkjoy 100 cap 
Punta 1mm, trazo 0,4mm

0,�34€

Cód: 15103012  |  Ref: 1862884/1862885

Corrector cinta Paper Mate 
Dryline Grip 8,5m colores 
surtidos

2,24€

Marcador flúor  
Textmarker 490

0,65€
DESDE

Código Ref Color Precio
10202401 400140875 Amarillo 0,65 €
10202404 400140879 Azul 0,65 €
10202405 400140876 Naranja 0,65 €
10205969 400193853 Pastel amarillo 0,74 €
10205974 400193862 Pastel azul 0,74 €
10205973 400193860 Pastel lavanda 0,74 €
10205972 400193857 Pastel melocotón 0,74 €
10205971 400193856 Pastel rosa 0,74 €
10205970 400193855 Pastel verde agua 0,74 €
10202406 100436027 Roja 0,65 €
10202403 400140878 Rosa 0,65 €
10202402 400140877 Verde 0,65 €

Bolígrafo Stick K86S 
Super Soft

0,21€

Código Ref Color
10101178 400141595 Azul
10101177 400141594 Negro
10101179 100436017 Rojo
10101307 100436018 Verde

Marcador permanente 
Sharpie M15 cónico 
negro

1,�13€

Cód: 10207058  |  Ref: S0192584

Marcador permanente 
Sharpie W10 biselado 
negro

1,�13€

Cód: 10207054  |  Ref: S0192654

Marcadores y rotuladores  
permanentes cónicos Lumocolor

Rotulador Lumocolor 317 (M) 

Código Ref Color Precio
10204009 317-3 Azul 1,34 €
10204010 317-9 Negro 1,34 €
10204011 317-2 Rojo 1,34 €
10204012 317-5 Verde 1,34 €

Rotulador Lumocolor 318 (F) 
Código Ref Color Precio
10204013 318-3 Azul 1,34 €
10204014 318-9 Negro 1,34 €
10204015 318-2 Rojo 1,34 €
10204016 318-5 Verde 1,34 €

1,�34€
DESDE

Rotulador Lumocolor 313 (S) 

Código Ref Color Precio
10204005 313-3 Azul 1,5O €
10204006 313-9 Negro 1,5O €
10204007 313-2 Rojo 1,5O €
10204008 313-5 Verde 1,5O €
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Bolígrafo con peana negra
Cód: 10102921  |  Ref: 9821502

6,�59€
Talonario camarero castellano

Talonario camarero catalán

Portarrollos 33m negro, 
base antideslizante 
Cód: 24303050  |  Ref: RPTD30BK

5,60€

Cód: 11901286  |  Ref: 508/1933 AE

Cód: 11901331  |  Ref: 810PCK14

Cinta adhesiva transparente 
Rollo: 33m x 19mm

Cinta adhesiva invisible 
Rollo: 33m x 19mm pack de 
14

0,�53€

29,�00€

Código Ref Modelo Precio
27001188 T-100 1/3 duplicado 1,78 €
27001189 T-101 1/3 triplicado 2,43 €
27001074 T-88 8º duplicado 1,46 €
27001075 T-58 8º natural 0,83 €
27001076 T-89 8ª triplicado 2,11 €
27001077 T-140 Bolsillo duplicado 1,15 €
27001174 T-140 N Bolsillo duplicado num. 0,96 €
27001168 T-141 Bolsillo triplicado 1,66 €

Código Ref Modelo Precio
27003006 T-88/C 8º duplicado 1,46
27003007 T-58/C 8º natural 0,83
27003008 T-89/C 8ª triplicado 2,11
27003005 T-140/C Bolsillo duplicado 1,15

DESDE0,�83€

Ta
lo

na
rio

s c
am

ar
er

o

Portarrollos 66m negro 
antibacteriano
Cód: 24303051  |  Ref: RPTD500B

4,�65€

Corrector cinta 
4,2mm x 10m 
Compact Flex

2,15€

Cód: 15101055 | Ref: 2683113

SUPER 
SUPER 

PRECIO
PRECIO

SUPER 
SUPER 

PRECIO
PRECIO
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5,�39€

Cód: 26901260  |  Ref: 683-4

Banderitas adhesivas 683 - 
Pack de 4ud
Número de banderitas por dispensador: 140 
(35 banderitas x 4 colores)

Medida: 12 x 43,1 mm. (1/2”) Colores: 4 
colores combinados por dispensador.

Taco notas amarillo canario pack de 
20 (16+4)

Código Ref Tamaño (mm) Precio
26901285 653CY-VP20 653 (38x51) 9,62 €
26901286 654 VP20 654 (76x76) 20,76 €
26901287 655CY-VP20 655 (76x127) 27,36 €

9,�62€
DESDE

Pegamento 
instantáneo  
Super Glue-3

Código Referencia Descripción Precio
23103008 2640968 3g 2,65 €

23103019 2640969 5g + pincel 5,25 €

2,65€
DESDE

Extrae grapas 
Tijera 110
Cód: 19001000  
Ref: 88700

4,�28€

SUPER 
SUPER 

PRECIO
PRECIO

SUPER 
SUPER 

PRECIO
PRECIO

Barra de pegamento

Código Referencia Descripción Precio
23102065 100401547 10g 0,69 €

23102066 100401549 20g 1,32 €

23102067 100401548 40g 1,79 €

0,69€
DESDE

6,�53€

SUPER 
SUPER 

PRECIO
PRECIO

Banderitas adhesivas 
686 - Rígidas

Cód: 26901129  |  Ref: 686RYB

Colores amarillo, azul y rojo (22 pestañas 
por color). Son excelentes para archivos, 
carpetas y planificadores ya que se puede 
escribir sobre ellas, son duraderas y se 
pueden reposicionar según sea necesario.       
medida: 25,4 x 43,1 mm.

Clips Supaclip 40 
Caja 50 uds colores surtidos
50 clips coloridos "Supaclip®".  Coloca los clips 
fácilmente en papel y muchos otros materiales. 
Además, los clips se pueden retirar sin dañar el 
papel. Un solo clip sujeta entre 2 y 40 hojas (80 g/
m²). Ideal para mantener los papeles organizados, 
sellar paquetes, conservar la frescura y una 
variedad de usos en la oficina y el hogar.

Cód: 12101060 | Ref: RC4050MC

5,55€

Fuerza instantánea. Extra fuerte. Pega en segundos.
Multimaterial. Uniones transparentes. Sin disolventes 
Cierre más seguro. Resistente al agua y al lavavajillas.
Producto siempre fresco.
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Papeleras 
Código Ref. Color Precio

Cuadrada

14401456 91328 Negro 12,40 €

14401457 91329 Plata 12,40 €

Redonda

14401454 91312 Negro 10,78 €

14401455 91313 Plata 10,78 €

Revistero de malla metálico

Código Ref. Color Precio
Revistero simple

22601121 91316 Negro 12,70 €

22601122 91317 Plata 12,70 €

Revistero triple

22601123 91330 Negro 26,40 €

22601124 91331 Plata 26,40 €

DESDE12,�70€

Bandejas sobremesa  
triple Para documentos A4 y folio

Código Ref Color
14501529 91308 Negro
14501530 91309 Plata

16,�62€

Porta notas cuadrado

Código Ref Color
24301166 91304 Negro
24301167 91305 Plata

22,82€,82€

DESDE10,�78€

Portalápices 
redondo

Código Ref Color
30501129 91300 Negro
30501130 91301 Plata

2,�69€

Portaclips  
magnético

Código Ref Color
12101113 91322 Negro
12101114 91323 Plata

3,�60€

Organizador documentos 
metálico malla

Código Ref Color
22501016 91320 Negro
22501017 91321 Plata

5,�38€

Organizador sobremesa 
ovalado metálico malla

Código Ref Color
22501018 91332 Negro
22501019 91333 Plata

13,�76€

Organizador sobremesa 
rectangular metálico malla

Código Ref Color
22501014 91310 Negro
22501015 91311 Plata

6,�92€
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Marcadores permanentes  
cónico 270

0,46€

Código Referencia Color
10204277 91273 Azul
10204276 91272 Negro
10204278 91274 Rojo
10204279 91275 Verde

DESDE

Lápiz de grafito HB  
Hexa con goma 
Cód: 12802399 |  Ref: 91555

0,�16€

Afilalápiz metálico 
cuña
Cód: 13701251 |  Ref: 91518

00,�22€,�22€

Bolígrafo 
One

Código Referencia Color
10101407 91541 Azul
10101408 91542 Negro
10101409 91543 Rojo

00,08€,08€

Corrector en cinta 5mmx15m
Cód: 15101102 |  Ref: 91415

11,�54€,�54€

Minas tubo 12 
uds

Código Ref Mina
21901181 91570 0,5 HB
21901182 91571 0,7 HB

0,�18€

Notas adhesivas 100h 76x76
Cód: 26901462 |  Ref: 91021

00,�56€,�56€

Marcadores flúor 250

Código Ref. Color
10204286 91250 Amarillo
10204290 91254 Azul
10204288 91252 Naranja
10204289 91253 Rosa
10204287 91251 Verde

00,�48€,�48€

Cúter Pro Heavy Duty 18mm
Cód: 17201093  |  Ref: 91380

3,�15€

Cúter Pro Metal 9mm
Cód: 17201089  |  Ref: 91351

1,�28€

Código Ref. Tamaño Precio 
27601207 91115 16cm 1,24 €

27601208 91116 20cm 1,76 €

27601209 91117 25cm 2,52 €

Tijeras de oficina

11,�24€,�24€
DESDE
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  | Grapadoras

Código Ref Modelo Precio 
12901019 44743 200 5,35 €
12901648 628839 200 Recycle 6,83 €
12901647 628838 200 Wow 6,83 €

Grapadora 
Liliput 4 colores 
surtidos (12 hojas)
Utiliza grapas 23/6.

Código Ref Color Precio 
12901162 44794 Azul 24,69 €
12901165 44844 Azul/plata 24,69 €
12901164 44795 Gris/plata 24,69 €
12901179 44792 Negro 24,69 €
12901163 44793 Rojo 25,64 €
12901023 44709 Cromada 33,74 €

Grapadora 226  
(30 hojas)
Utiliza grapas 22/6, 24/6.

24,�69€
DESDE

5,35€
DESDE

Código Ref Modelo Precio 
12901429 020-1903 ST15 (15 hojas) 4,65 €
12901430 020-1711 ST25 (25 hojas) 5,10 €
12901431 020-1739 ST40 (40 hojas) 11,04 €
12901432 020-1840 ST40FC (50 hojas) grapad. plano 13,95 €
12901433 023-0058 ST100 (100 hojas) 19,83 €

4,�65€
DESDE

Grapadoras negro 

Grapadora de tenaza B39  
(50 hojas)
Utiliza tipo de grapas 24/6-24/8 y 26/6-26/8. 
Grapadora de tenaza totalmente metálica, 
cromada-plateada.

Cód: 12901409 | Ref: 021-0094

16,�43€

Código Ref Color
12901873 623593 Azul
12901929 624329 Turquesa
12901871 623591 Blanco

Grapadora 635 Wow 
metalizado  (30 hojas)
Utiliza grapas 22/6, 24/6 y 26/6.

21,�74€

12901647

12901647

12901019

Extraegrapas 
Pinza R4 Safety
Cód: 19001017  Ref: SR4SLDA3

0,90€

Set de grapado 
(grapadora Bug Mini 
+ Taladro 12 hojas)

6,05€

Cód: 12901588  Ref: 1719
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Grapas cobreadas 
Caja de 1000ud 

Código Ref. Tamaño Precio 
12902012 55721 22/6 0,70 €
12902013 23600 23/6 200 0,74 €

0,�70€
DESDE

Grapadora B2 
Re+New (25 hojas)
Utiliza grapas 24/6 o 26/6.

11,99€

Cód: 12901413  Ref: 020-1931

Grapadora B40/4 
para gruesos (100 hojas)
Utiliza grapas de 23/6 a 23/13.

49,49€

Cód: 12901922  Ref: 023-0067

GrapadorasGrapadoras | 

Código Ref Color
12901552 5016501 Blanco
12901551 5016601 Negro

Grapadora Tenaza LX 890   
(40 hojas)
Utiliza grapas  24/8 y 26/8.

22,10€

Código Ref Color
12901482 5011101 Blanco
12901481 5012801 Negro

Grapadora LX820 Microban   
(20 hojas)
Utiliza grapas  24/6 y 26/6.

10,40€

Cód: 12901056  |  Ref: 10510601

Grapadora de tenaza 
K1 (50 hojas)
Utiliza grapas Rapid 24/6 y 24/8.  
Profunidad de inserción de 56mm. 

29,99€
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  |  Artículos de oficina

Papelera inoxidable 
redonda con pedal

Código Ref Modelo Precio
14401386 340123 12 l 39,99 €
14401387 340223 20 l 64,99 €

DESDE39,�99€

Porta clips Supaclip 40
Colores surtidos

5,�37€

Cód: 24301574  | Ref: RC4025MC

Taladro 2 punzones  
Harmony B230 FC RE (30 hojas)
Regleta de tope de papel ajustable a los distintos 
formatos DIN. Base de goma blanda. 
Cód: 13101150 | Ref: 025-0637

9,92€

Fabricado en material reciclado.

Cód: 13101252  Ref: 025-0266

18,87€

Cód: 13701203  Ref: 1449

Código Ref Modelo Precio 
13101152 025-0581 P16 (16 hojas) 4,97 €
13101153 025-0508 P25 (25 hojas) 6,27 €
13101154 025-0582 P40 (40 hojas) 14,78 €

4,97€
DESDE

Taladros 2 punzones negro

55,04€

Taladro 2 punzones
B265 (65 hojas)
base antideslizante de goma, regleta de tope 
de papel ajustable a los distintos formatos DIN, 
y práctico bloqueo de la palanca para ahorrar 
espacio. Un taladro de dos punzones de 5.5 mm de 
diámetro, con una separación de 80 mm, para un 
máximo de 65 hojas de 80 g/m².

Afilalápiz
Eléctrico PS12 con USB
Sacapuntas automático alimentado 
por USB o pilas AA, que proporciona 
un afilado rápido y preciso con 
facilidad. Dispone de un diseño 
de doble agujero para adaptarse a   
lápices con diámetros de 6 a 8 mm o 
de 9 a 12 mm.
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 Complementos de oficina  | 

Revistero 60mm

8,19€

8,64€

Papelera
Cód: 14401391  | Ref: 53280095

Cód: 22601103  | Ref: 24765095

Código Ref Color
14501460 1001000841 Azul
14501463 1001000861 Rosa
14501461 1001000831 Verde
14501462 1001000871 Violeta

Bandeja de sobremesa 
100FT First Tonic

2,99€

G
A

M
A

 R
EC

YC
LE

6,36€

Bandeja de sobremesa A4 
Cód: 14501617  | Ref: 52275095

Bandeja de sobremesa 
100F First

Código Ref Color
14501458 1001000111 Cristal
14501459 1001000011 Negro

2,99€
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  | Complementos de oficina

Planchas de corte 
Fabricado en PVC negro de grosor 3,175 mm con guías 
de alineación en pulgadas, métricas y en ángulo. 

Tijera Titanium
Tijeras de alta calidad con hojas de acero endurecido 
especial no oxidante y con recubrimiento de nitruro 
de titanio antiadherente, que evita que los residuos 
de adhesivo se adhieran a las hojas.  Los mangos son 
de polipropileno de alta calidad, suaves al tacto y 
se ajustan perfectamente a la mano, lo que permite 
mayor comodidad durante el corte. Unas tijeras 
longevas para un corte limpio y duradero.

Código Referencia Tamaño Precio €
27601170 54305-12977 14cm 7,43 €
27601171 54307-12978 18cm 8,40 €
27601172 54308-12979 21cm 9,56 €

Código Referencia Tamaño Precio €
25201732 10683-15829 30cm 16,49 €
25201733 10684-15835 45cm 21,89 €

Regla de corte 

1616,49€,49€
DESDEDESDE

REGLAREGLA

CÚTERCÚTER

Código Referencia Tamaño Precio €
17201080 10860-21138 9mm 1,35 €
17201081 10865-16221 18mm 2,10 €

Cúter Pro azul

11,35 €,35 €
DESDEDESDE

Código Ref Tamaño Precio 
25201730 10673-20145 A1 32,25 €
25201729 10672-20144 A2 16,14 €
25201728 10671-20143 A3 8,34 €
25201727 10670-20142 A4 4,67 €

4,�67€
DESDE

Plancha de corte negro

ALMOHADILLAS 
PARA ENTINTAR 
SELLOS. 

TAMPÓN N°1
Tamaño 9x16cm
Tinta azul.

15,60€

TAMPÓN N°2
Tamaño 7x11cm.
Tinta azul.

9,53€

TAMPÓN N°3
Tamaño 5x7cm.
Tinta azul.

8,64€

Cód: 27201004  |  Ref: 331124

Cód: 27201005  |  Ref: 331017

Cód: 27201006  |  Ref: 331165

Código Ref Tamaño Precio
22001009 91576 50 mm 1,78 €

22001008 91219 84 mm 1,68 €

Mojasellos

1,�68€
DESDE

7,�43€
DESDE

1,�35€
DESDE



2727,03€,03€

Marcaje de seguridad Marcaje de seguridad 
autoadhesivo autoadhesivo 

Marcajes autoadhesivos para suelos

Código Ref Descripción
15201286 173404 Precaución carretilla elevadora
15201282 173003 Prohibida la entrada
15201284 173203 Prohibido Peatones
15201285 173306 Use calzado de seguridad
15201287 173506 Use chaleco de seguridad
15201281 172906 Use protección auditiva
15201283 173106 Utilice el paso

Código Ref En forma de Precio
15201269 170104 + 34,52 €
15201273 170504 Flecha 17,21 €
15201270 170204 L 24,69 €
15201274 172704 Pies (5 pares) 35,79 €
15201272 170404 Punto 10,71 €
15201271 170304 Raya 11,39 €
15201268 170004 T 30,63 €

Marcaje suelo autoadhesivo  Marcaje suelo autoadhesivo  
en formas Paquete 10 uden formas Paquete 10 ud

1010,71€,71€
DESDE

Código Ref Descripción Precio€
15201276 172504 Amarillo 133,41 €
15201278 1726130 Amarillo/negro 125,93 €
15201275 172503 Rojo 133,41 €
15201280 1726132 Rojo/blanco 125,93 €
15201277 172505 Verde 133,41 €
15201279 1726131 Verde/blanco 125,93 €

122122,55€,55€

Cinta marcaje de suelo Cinta marcaje de suelo 
autoadhesiva Strongautoadhesiva Strong

DESDEDESDE
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Código Referencia Color
11903013 58570-00000-00 Transparente
11903014 58571-00000-00 Marrón

BASIC - polipropileno

11,58€,58€

Marcaje y embalaje | OFICINA

CINTAS DE EMBALAJE TESA
PVC EXTRA FUERTE RUGOSA 
Cinta: 66mx50mm

CINTAS DE EMBALAJE OLEF 
polipropileno Rollo: 66m x 48mm.

Código Referencia Color

11901019 57145-00000-00 Marrón

11901018 57144-00000-00 Transparente

5,12€

1,�20€

Código Referencia Color

11903018 OL6648MARR Marrón

11903017 OL6648TRANP Transparente

7,�49€

Cód: 21701156  |  Ref: TD9600A1

Máquina de precintar  
antibacteriana Profesional  
para rollos de hasta 50mm



Lámpara sobremesa 
Led Terra 5W

64,02€

Cód: 15501104  |  Ref: 400077409

  | Mobiliario iluminación

Código Referencia Color
15501099 400077405 Azul
15501100 400077404 Blanco
15501098 400077402 Negro

Lámpara sobremesa Led 3W Sol

28,91€
Código Referencia Color
15501103 400033684 Gris met.
15501102 400033683 Negro

Lámpara sobremesa Led 
6W Bamboo

71,76€

1414,55€,55€

POP 28CMPOP 28CM
2424,23€,23€

MAXI POP 37,5CMMAXI POP 37,5CM
4949,50€,50€

BAMBOO  37,5CMBAMBOO  37,5CM

Reloj Pared Bamboo analógico 30cm

49,50€
Cód: 15701028  |  Ref: 400140806

Lámpara sobremesa 
Led Ukky 3W

14,33€

Cód: 15501119  |  Ref: 400140699

184,80€89,82€

Lámpara de pie LED 
Baly Bamboo 44,6W
Cód: 15501117  |  Ref: 400140805

Lámpara sobremesa LED 
Baya Bamboo 12,6W
Cód: 15501116  |  Ref: 400140800
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Código Referencia Color
15701039 400094282 Blanco
15701038 400094281 Negro

Reloj Pared Pop analógico 28cm

14,55€

DESDEDESDE

Reloj Pared Maxi Pop analógico37,5cm

Código Referencia Color Precio
15701011 400094488 Gris met. 24,23 €
15701040 400094487 Negro 25,25 €



52€

Código Ref Color
24401564 RD-965/1 Gris
24401565 RD-965/2 Burdeos
24401566 RD-965/3 Azul
24401567 RD-965/4 Negro

Silla Confidente RD-965

Mobiliario Sillas  | 
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215€

335€

Código Referencia Color
24404428 908-3 Azul
24404429 908-4 Negro

Código Referencia Color
24404427 937V19-4 Negro
24404426 937V19-3 Azul

Silla Operativa 908
Silla de oficina con asiento tapizado con tela ignífuga 
sobre interior de espuma inyectada, respaldo inyectado 
en polímero técnico tapizado con malla, base en 
polímero técnico y robusto mecanismo basculante 
para un uso diario. Tiene regulación lumbar y brazos 
regulables de serie.

Silla Oficina 936V19
Silla de oficina profesional con 
asiento regulable tapizado en tela 
ignífuga, sobre interior de espuma 
inyectada; respaldo de malla negra 
regulable en altura, tapizado sobre 
estructura inyectada en polímero 
técnico; brazos regulables; base de 
polímero inyectado y robusto con 
mecanismo sincro.

Código Referencia Color
24404430 908W-3 Azul
24404431 908W-4 Negro

Silla Operativa 908W
Sillas de oficina operativas con 
asiento tapizado con tela ignífuga 
sobre interior de espuma 
inyectada. Respaldo inyectado 
en polímero técnico tapizado 
con malla. Base en polímero 
técnico y robusto mecanismo 
sincro - basculante para un uso 
diario. Regulación lumbar. Brazos 
regulables de serie. Fácil montaje.

Código Referencia Tapicería
24401459 RD-907/3 Azul
24405211 907-4 Negro

Silla Operativa RD-907
Silla de oficina operativa con 
asiento tapizado con tela ignífuga 
sobre interior de espuma 
inyectada, respaldo inyectado en 
polímero técnico tapizado con 
malla. Base en polímero técnico 
y robusto mecanismo basculante 
para un uso diario. Brazos 
regulables de serie. Mecanismo 
basculante.

145€

129€

Código Ref Color
24405287 930/1+956 Gris
24401614 930/2+956 Granate
24401515 930/3+956 Azul
24401516 930/4+956 Negro

Silla Confidente RD-965

Sillas

239€
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Escalera aluminio
Código Referencia Descripción Precio € 
24401793 A2000205 5 peldaños 101,25 €
24401792 A2000204 4 peldaños 83,70 €
24401791 A2000203 3 peldaños 67,50 €

67,50€
DESDE

268,73€

Cód: 24501006  |  Ref: 580820

Carretilla de aluminio  
2 ruedas, 200kg

  | Mantenimiento

Guantes Tejera 430 
Resistente al corte

Código Referencia Talla
15201170 430 T-7 7
15201171 431 T-8 8

15201172 432 T-9 9

15201173 433 T-10 10

9,86€ Faja elástica
Con tirantes

Código Referencia Talla
15201190 8042S S
15201191 80421 M

15201192 80422 L

15201203 80423 XL

15201204 80424 XXL

28,17€

Protector auditivo con 
cordón Pinkie37 
Paquete de 200 ud

Cód:  15201161 | Ref: 82430

74,13€

BOLSA DE BASURA

Plástico

Vidrio

Papel

Estándar

Estándar

Para baños

DESDE0,�87€

Código Ref. Medidas Galga Bolsas Color Precio
11402950 B01017 115x150cm 120 10 Negro 5,48 €

11401147 B01002 52x60cm 60 25 Negro 0,87 €

11402947 B01005 57x55cm 65 25 Verde 1,31 €

11402953 B01052 85x105cm 80 10 Amarillo 1,95 €

11402952 B01040 85x105cm 80 10 Azul 1,92 €

11402954 B01053 85x105cm 80 10 Blanco 1,82 €

11402949 B01013 85x105cm 200 10 Gris 3,08 €

11401146 B01015 85x105cm 100 10 Negro 1,76 €

11402948 B01011 85x105cm 170 25 Negro 6,78 €

11402955 B01054 85x105cm 80 10 Verde 1,85 €

11402951 B01026 90x115cm 120 10 Negro 2,30 €

Cód: 22801025 
Ref: CR-590X

Flexómetro bimaterial  
con imán y freno 5m

5,�52€

Código Referencia Color
24409014 6000-5 Azul
24409019 6000-9 Gris
24409011 6000-1 Negro
24409013 6000-4 Rojo

Taburete Twin Lift 2 peldaños con ruedas

57€

Protector auditivo Smart 
Fit 28 paquete de 50
Cód:  15201162 | Ref: 82753

79,66€

Bridas nylon
Caja de 100 uds.

2,05€

Código Referencia Modelo Precio € 
24501011 BN25200 2,5mm 2,05 €

24501012 BN36200 3,6mm 4,12 €

24501013 BN48200 4,8mm 4,12 €

DESDE

Taburete de plástico con tres ruedas, 
para un peso máximo de 150 kilos. Un 
elevador con certificado TÜV/ Gs.
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Mantenimiento | 

Código Referencia Capacidad Precio € 
16201349 195123 18 llaves 72,83 €
16201082 195223 36 llaves 91,19 €
16201350 195423 48 llaves 114,09 €
16201197 195323 54 llaves 109,07 €
16201198 195523 72 llaves 135,87 €

Código Referencia Color
21301025 195704 Amarillo
21301026 195707 Azul
21301010 195701 Negro
21301024 195703 Rojo

2,63€

Cód: 28101017  
Ref: B03002

Vasos polipropileno 
transparente 330cc  
Bolsa 50ud

109,51€

Detector de billetes falsos 155-S
Detector automático de billetes falsos 
-7 formas de detección de billetes falsos: infrarrojos, 
tinta magnética, hilo metálico, marca de agua, color, 
tamaño y espesor. 
-100% testado. 
-Alarma para billetes sospechosos con una señal 
visual y sonora. 
-Puerto para actualización de divisas (USB & microSD). 
-Comprueba 6 divisas: EUR, GBP, CHF, SEK, NOK, DKK. 
-Guía de salida que reduce el espacio necesario para 
la colocación del detector.
-Batería de litio recargable LB-105 opcional. 
-Apilador extraíble RS-100 opcional.                                                                                                        
-Dimensiones:15,6 x 12,0 x 7, 6 cm. Peso: 660 g

Cód: 45003065 | Ref: 112-0668

Contador de monedas  1250 EUR
Cuenta y clasifica 220 monedas/minuto. Capacidad
300-500 monedas. Función de suma y de fajos. Valor
total y cantidad por denominación. Exporta los resultados
del conteo a la impresora Safescan TP-230 (no incluida).
Parada automática cuando una taza esté llena. Divisa:
Euro. Dimensiones: 35,5x33 X 26,6cm. Peso: 5kg.

Cód: 45003066 | Ref: 113-0547

194,81€

Llavero etiqueta bolsa de 6

DESDE72,83€

4,89€

135135,87€,87€
72  LLAVES72  LLAVES

4,89€
6X LLAVERO

Vasos cartón blanco  
Bolsa 50ud

Código Referencia Descripción Precio € 
28101077 B03335 110ml 2,21 €
28101078 B03337 240ml 2,91 €

2,21€
DESDE

3,59€
Cód: 28101053  
Ref: PL1045010 NE

Bandeja camarero 
A2000 27,5x35 cm

Código Ref. Tamaño (mm) Precio 
29701053 251023 170x100x80 1,62 €

29701054 252020 236x160x130 4,05 €

29701055 254024 336x216x155 7,28 €

29701056 256028 420x270x175 12,30 €

29701057 258022 500x303x200 18,95 €

Gaveta apilable  
de plástico azul

1,�62€
DESDE

Armario Key Box
Armarios para llaves con cerradura de cilindro. 
Panel frontal con raíles para llaves por ambos 
lados, especialmente desarrollados con muescas 
de precisión que aportan un soporte seguro y un 
fácil acceso a los llaveros del interior.



  | Higiene

BLANCO Cód: 15201211  |  Ref: 559000 | 56,17 €
NEGRO Cód: 15201212  |  Ref: 559008   | 63,67 €

BLANCO Cód: 15201213  |  Ref: 558000 | 56,17 €
NEGRO Cód: 15201214  |  Ref: 558008    | 56,17 €

Porta bobina
Dispensador de alimentación central.  
Para bobinas de papel M2.

Porta bobina Mini
Dispensador de alimentación central.  
Para bobinas de papel M1.

DISPENSADORES TORK 
porta bobinas papel mecha

57,�91€
DESDE

12Cód: 18701032  |  Ref: 605491

Papel higiénico  
doméstico Tork Premium 
2 capas - 22,9m 

0,�47€

Toalla en zig-zag  
Tissue (Paquete 200 ud)
Toalla Zigzag de 2 capas, celulosa 21x23cm.

Cód: 18701129 | Ref: C03001

1,�80€

Cód: 18701031  |  Ref: 100288 

Toalla celulosa entredoblada  
2 capas 34x21cm 
Paquete de 110 ud 

8,�67€

Cód: 18701030  |  Ref: 290163 

Toalla celulosa plegada en V  
2 capas 23x24,8 cm (H2) 
Paquete de 170 ud 

6,�59€

Cód: 18701161 Ref: C15062

Papel higiénico Clean&Clever 
doméstico 23m,  
2 capas

0,39€
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Cód: 18701019 | Ref: C15061

Bobina papel 
industrial  
400m, 2 capas

19,10€

8,42€

Cód: 18701167  |  Ref: C05007

Bobina papel de camilla 
100% celulosa  
2 capas - 0,60x70m

Bobina papel mecha

10,11€
DESDE

Código Referencia Descripción Precio € 
18701033 101240 M2 160m - 1,34Kg 17,47 €
18701037 130041 255m - 2,34kg 27,53 €
18701034 101221 M1 74,9m - 0,63kg 10,11 €

Bobina papel mecha
2 capas

3,39€
DESDE

Código Referencia Descripción Precio € 
18701164 C02005 80m 0,6 kg 3,39 €
18701163 C02035 130m gofrada 3,84 €
18701165 C02037 140m 1,2 kg 5,34 €

Cód: 18701168 Ref: C06001

Papel higiénico industrial 
100% celulosa gofrado 2 capas 
45x130

1,89€

Cód: 18701036 Ref: 605092

Papel higiénico industrial Mini 
Jumbo 2 capas 160m

3,44€

Cód: 18701169  |  Ref: C08003

Pañuelos de papel 
faciales caja 100 ud

1,34€
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Higiene | 

8,82€

Cód: 15201053  Ref: Q02003
Limpiador multiusos 5 L

6,24€

Cód: 15201061  Ref: Q01010
Fregasuelos cítrico 5l

Jabón de manos 
AVENA Iber 500ML

1,�58€

Cód: 15201058 
Ref: Q06058

GEL DE MANOS 5l
Cód: 15201047 
Ref: Q06004

8,�28€

Limpiador 
multisuperficies, 
oxígeno activo 1l
Cód: 15201525 
Ref: C01174

1,�85€

Friegasuelos  
perfumado 1,5 litros

Código Ref Fragancia
15201521 C02325 Cerezo
15201520 C02324 Spa

1,�31€
Desatascador, 1 
litro
Cód: 15201518 
Ref: C05037

3,�21€

Limpiador 
madera 
y parquet, 750ml
Cód: 15201522 
Ref: C01187

2,�15€

Limpiador multiusos 
desinfectante 
bactericida 750ml
Cód: 15201519 
Ref: C01825

2,�06€

Limpiador cristales 
multiusos, 750ml
Cód: 15201523 
Ref: C01375

2,�04€

Limpiador baños 
antical, 750ml

Cód: 15201524 
Ref: C05066

1,�97€

Código Referencia Modelo Precio
15203002 D03007 Pared 34,88 €

15203003 D03008 Pie 41,45 €

PORTABOBINAS industrial
Fabricados en tubo galvanizado lacado 
Epoxi. Medidas: De pie: 950x400mm, 
Pared: 420x400mm

34,88€
DESDE

8,45€

Cód: 15201050  Ref: Q01008

Jabón de suelos  
Damalín Bio Limón 5l 



DEL BLANCO AL 
BRILLANTE.
PROSPERAMOS           
EN SOSTENIBILIDAD.
Nuestro papel blanco y tus ideas brillantes pueden 
conducir a grandes resultados.
El papel Navigator tiene una gama que responde                  
a los pensamientos más creativos.

Promovemos la diversidad estructural creando un paisaje tipo mosaico, 
preservando y mejorando los corredores de la fauna y flora.

www.navigator-paper.com
Síganos @navigatorpaper
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